
Zápis z 16. zasedání Osadního výboru Stržanov dne 5.2.2019 
 
Počet přítomných členů : 2 
Nepřítomni: Jelínek Adam 
 
Zapisovatel: Strašilová Olga 
 
Program: 
nebyl stanoven 
 
Projednávaná témata: 
 
Tříkrálová sbírka proběhla o víkendu 5.-6.1.2019. Poděkování patří všem občanům Stržanova, kteří 

přispěli celkově částkou 10.236,- Kč, a samozřejmě koledníkům. 

Zrušené linky na Chotěboř v týdnu zcela, o víkendech jezdí pouze přes Polničku. Dotazovat se u 

dopravce proč, z čeho se vycházelo. Prověřit možnost u linky do Pardubic – ve Stržanově přidat 

zastávku na znamení. 

Stromy v havarijním stavu - ošetření by mělo proběhnout na počátku roku 2019. Nyní je nepříznivé 

počasí, připomenout se znovu na konci února nebo na začátkem března. 

Opona je stále v řešení. Druhý den po schůzi přišlo vyjádření od paní místostarostky, které je jako 

samostatná příloha. Z poslední věty není patrné, že ji dostaneme zpět. 

Za leden 2019 vyžádat slevu/zrušení poplatku za popelnice, protože k vývozu došlo pouze 1x 

měsíčně. 

Prověřit možnost označení začátku a konce obce jako Žďár nad Sázavou – místní část Stržanov. Má 

to vliv např. na cenu služeb senior taxi. Změní se tím nějak výše poplatků (např. za psa)? 

Nahlásit na MěÚ, že pan Halík, přes častá upozornění a zajištění firmy na pročištění odpadních 

trubek do kanalizace, i nadále vypouští vodu na místní komunikaci. 

Nová i starší témata budeme řešit v rámci setkání s představiteli města na schůzce dne 20.2.2019 a 

o výsledcích budeme informovat na pravidelné schůzi ve Stržanově. 

Příští schůze bude 5.3.2019. 


